
UCHWAŁA NR XXXVIII/229/2018
RADY GMINY SIENNO

z dnia 21 maja 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Wyględów  
gmina Sienno  oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek 524/3 i 527/5  będącej własnością   Elżbiety 
Stanisławy i Zbigniewa Wojciecha małż. Tuzinek objętej księgą wieczystą Nr RA1L/00046859/9 
z przeznaczeniem na drogę publiczną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: FE29F14D-D5C3-441F-A3FD-C79B16B6074B. Podpisany Strona 1


		2018-05-20T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Markiewicz; Rada Gminy Sienno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




